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MUNICIPIOCENTRODORSAL NOMBREPUESTO

CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

TIEMPO

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

  Distancia: 800 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

1 JOSE M. LÓPEZ ALMELLONES280 02' 45" CEIP VILLA FELIPE II VILLORUELA
2 MARCOS BLÁZQUEZ DE DIOS211 02' 55" CEIP PABLO PICASO CARBAJOSA
3 RODRIGO FITO PÉREZ303 03' 04" AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
4 MARCO PÉREZ BELLIDO363 03' 06" CD ARMUÑA SAN CRISTOBAL
5 JESÚS M. GONZÁLEZ MARTÍN117 03' 06" AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
6 DAVID CRIADO GARCÍA130 C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
7 IKER DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ116 AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
8 ÓSCAR MENDOZA RODRÍGUEZ2256 COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
9 JAVIER BAYÓN TURRIÓN2017 TERESIANAS "A" SALAMANCA

10 ALEJANDRO HERNANDO BARRAGÁN2199 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
11 HUGO MERINO BRIÑAS2203 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
12 DAVID JORGE ELVIRA401 AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
13 CARLOS HERRERO MORO2200 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
14 ELOY ALONSO MORALES300 AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
15 ALONSO HOLGADO GARCÍA2132 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
16 JANSEL RODRÍGUEZ MARTE2048 CP FILIBERTO VILLALOBOS SALAMANCA
17 JORGE PABLOS LÓPEZ298 AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
18 AITOR CASTAÑO ROSADO360 AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
19 NICOLÁS RODRÍGUEZ CRESPO2205 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
20 ALEX GARCÍA CRESPO301 AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
21 SAMUEL MARÍA LIÑARES2201 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
22 KUMA S. BARRIOS FRAILE2254 COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
23 PABLO RAMOS GÓMEZ2204 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
24 ALFONSO DIÉGUEZ DÍAZ322 AYTO  VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
25 ÁLVARO GASPAR IZQUIERDO2197 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
26 VICTOR HERNÁNDEZ MANZANO2198 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
27 JAVIER MARTÍN MARTÍN2202 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
28 ADAM AL-SIKHAN BENITO2127 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
29 ÁLVARO FRAILE RODRÍGUEZ2130 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
30 ALEJANDRO CHAVES HERRERO2193 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
31 SERGIO ANDRÉS HERNÁNDEZ81 CD ARMUÑA SAN CRISTOBAL
32 SERGIO LASO ESCUDERO140 CRA LAS DEHESAS TAMAMES
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33 SERGIO BRAVO ÁLVAREZ2128 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
34 ANDRES NEILA MUÑOZ82 CD ARMUÑA SAN CRISTOBAL
35 PABLO E. MUÑOZ TOSTADO171 ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
36 DANIEL DE LA CRUZ SÁNCHEZ168 ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
37 IVÁN VAQUERA GUINALDO2206 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
38 MARIO BUENO PÉREZ93 CP MIGUEL HERNÁNDEZ SANTA MARTA DE TORMES
39 GUILLERMO MONTERO COLORADO297 AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
40 FERNANDO CILLERO PÉREZ2194 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
41 PABLO GARCÍA SORIA113 AYTO VILLAR DE GALLIMAZO VILLAR DE GALLIMAZO
42 PEDRO CARAMÉS HERRERO2192 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
43 YOEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ17 CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
44 CARLOS BRIZ MIGUEL15 CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
45 VÍCTOR HERVALEJO ULLÁN2131 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
46 HUGO AMARO BARREÑA356 CRA LA RIBERA ALDEADÁVILA
47 MIGUEL GONZALO ASTUDILLO321 AYTO  VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
48 PABLO HERNÁNDEZ CARRETO2255 COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
49 ELIAS IÑIGO RODRÍGUEZ2267 COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
50 EDUARDO D. FRANCÉS RODRÍGUEZ170 ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
51 IKER MARTÍN HIDALGO92 CP MIGUEL HERNÁNDEZ SANTA MARTA DE TORMES
52 CARLOS DA CONCENÇAO GALÁN16 CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
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municipiodorsal nombrepuesto tiempo centro

CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 ELSA DIEGO BELLIDO2177 03' 10" SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
2 LUCÍA GONZÁLEZ PÉREZ107 03' 24" SANTA MARTA DE TORMESCP MIGUEL HERNÁNDEZ
3 ANDRÉA JAÉN MARTÍNEZ2182 03' 24" SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
4 RUTH SANTIAGO REBOLLO151 03' 26" FUENTE SAN ESTEBANAYTO FUENTE SAN ESTEBAN
5 CLARA RUBIO QUIROGA2186 03' 29" SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
6 CELIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ2181 SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
7 PAULA OLIVA GÓMEZ361 SAN CRISTOBALCD ARMUÑA
8 CANDELA PÉREZ MORGADO70 SAN CRISTOBALCD ARMUÑA
9 ADRIANA CASTELLANO RODRIGO108 SANTA MARTA DE TORMESCP MIGUEL HERNÁNDEZ
10 LAURA RUBIA DE LA TORRE236 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS
11 IRENE GARCÍA CUIÑAS173 BÉJARATL. BEJARANO E.M.
12 LOLA MARTÍN MARCOS2011 SALAMANCACEIP GRAN CAPITÁN "A"
13 JULIA N. MAZAS RODRÍGUEZ2025 SALAMANCATERESIANAS "A"
14 MIREIA SÁNCHEZ-MARÍN GARCÍA2124 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO "A"
15 LAURA MUÑIZ RIVAS2121 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO "A"
16 CLAUDIA PARRA CRESPO295 CABRERIZOSAYTO CABRERIZOS
17 CARLOTA GARCÍA RAMOS2022 SALAMANCATERESIANAS "A"
18 VEGA MORÁN CACHO71 SAN CRISTOBALCD ARMUÑA
19 CELIA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ79 SAN CRISTOBALCD ARMUÑA
20 ISABEL V. SÁNCHEZ MORÁN2188 SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
21 JULIA MARTÍN HERNÁNDEZ402 CIUDAD RODRIGOAYTO CIUDAD RODRIGO
22 GADEA FERREIRA GONZÁLEZ2178 SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
23 LUNA HERNÁNDEZ GÓMEZ73 SAN CRISTOBALCD ARMUÑA
24 SANDRA BONAL GARCÍA2174 SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
25 YOSELÍN SÁNCHEZ MONZÓN2187 SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
26 PAULA IGLESIAS DÍAZ72 SAN CRISTOBALCD ARMUÑA
27 VEGA SANZ ARAÚJO2126 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO "A"
28 ELENA DE DIOS PRIETO242 PEDROSILLO EL RALOCRA ARMUÑA "A"
29 KARLA MIGUEL PORTEROS2026 SALAMANCATERESIANAS "A"
30 ALEXANDRA CORRALES GARCÍA2251 SALAMANCACOLEGIO SAN AGUSTÍN
31 AROA MARTÍN SÁNCHEZ2012 SALAMANCACEIP GRAN CAPITÁN "A"
32 LUCÍA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ2180 SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
33 CARMEN SANZ ARAÚJO2125 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO "A"
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34 IRENE DUARTE DE OLIVEIRA294 CABRERIZOSAYTO CABRERIZOS
35 CINTIA MARTÍN SÁNCHEZ2013 SALAMANCACEIP GRAN CAPITÁN "A"
36 ELSA DE LA PEÑA MARTÍN115 VILLAR DE GALLIMAZOAYTO VILLAR DE GALLIMAZO
37 SARA HERNÁNDEZ GARCÍA176 BÉJARATL. BEJARANO E.M.
38 ANA PÉREZ VAQUERO237 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS
39 RAQUEL HERRERA HERNÁNDEZ2023 SALAMANCATERESIANAS "A"
40 PAULA JIMÉNEZ PIÑAIRO2024 SALAMANCATERESIANAS "A"
41 OLAYA MÁRQUEZ GARCÍA2009 SALAMANCACEIP GRAN CAPITÁN "A"
42 LAURA PÉREZ VAL2185 SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
43 ANUJA SIERRA PRIETO2189 SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
44 ROCÍO LUNA PASCUAL2008 SALAMANCACEIP GRAN CAPITÁN "A"
45 LORETO MÉNDEZ VIEIRA2183 SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
46 IRENE BAÑALES MARTÍN2173 SALAMANCACAJA RURAL A. SALAMANCA
47 LAURA X. GIRÓN TERCEIRO365 CABRERIZOSAYTO CABRERIZOS
48 ERIKA GÓMEZ SÁNCHEZ317 MONTERRUBIO ARMUÑAAYTO. MONTERRUBIO
49 ESPERANZA GRACIA DE DIOS244 PEDROSILLO EL RALOCRA ARMUÑA "A"
50 ANDRÉA RODRÍGUEZ RONCERO2123 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO "A"
51 ANE FERREIRA Y PÉREZ243 PEDROSILLO EL RALOCRA ARMUÑA "A"
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municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  1.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 214 JAIME BLÁZQUEZ DE DIOS 05' 16" CEIP PABLO PICASO CARBAJOSA
2 41 MANUEL PESCADOR GIL 05' 28" CEIP SEVERIANO MONTERO PEÑARANDA BRACAMONTE
3 289 FELIPE NEILA MUÑOZ 05' 33" CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
4 2003 HECTOR CRIADO GARCÍA 05' 56" COLEGIO SAN MATEO "A" SALAMANCA
5 311 DAVID JIMÉNEZ GONZÁLEZ 05' 57" AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
6 288 ALONSO ESTÉVEZ GÓMEZ CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
7 2171 ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
8 354 HÉCTOR SÁNCHEZ HONORATO CRA LA RIBERA "A" ALDEADÁVILA
9 147 IKER PRIETO PEREA AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN

10 310 SAMUEL MELLADO MARTÍN AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
11 2168 ÁLVARO JAÉN MARTÍN CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
12 290 DANIEL GÓMEZ SÁNCHEZ CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
13 2114 VÍCTOR MACÍAS MALDONADO CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
14 327 VICTOR GONZALO ASTUDILLO AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
15 128 IVÁN MARTÍN NIETO C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
16 2004 IOSU JAKA BENITO COLEGIO SAN MATEO "A" SALAMANCA
17 403 MIGUEL HERNÁNDEZ BERNARDOS AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
18 2280 PABLO ALONSO HERNÁNDEZ CEIP CAMPO CHARRO "B" SALAMANCA
19 2115 DAVID JIMÉNEZ MALVAR CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
20 2005 JORGE MARTÍN VICENTE COLEGIO SAN MATEO "A" SALAMANCA
21 2113 ADRIAN LECREVISSE VIZCAÍNO CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
22 2117 HÉCTOR VICENTE PEREIRA CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
23 54 MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ CEIP SIERRA DE FRANCIA "A" LA ALBERCA
24 235 JAVIER MIGUEL POLO FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
25 2169 IVÁN MÉNDEZ VIEIRA CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
26 2002 MARCOS BARRERA GARCÍA COLEGIO SAN MATEO "A" SALAMANCA
27 2111 JOSÉ AL-SIKHAM BENITO CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
28 326 DIEGO NIETO BLANCO AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
29 328 MIGUEL GUTIERREZ HERNÁNDEZ AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
30 2286 RODRIGO ANTÓN MONSALVO COLEGIO SAN MATEO "A" SALAMANCA
31 2166 MIGUEL GARCÍA REDONDO CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
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32 53 PABLO MARTÍN MARTÍN CEIP SIERRA DE FRANCIA "A" LA ALBERCA
33 291 BRUNO ALONSO GONZÁLEZ CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
34 52 MIGUEL BARRIOS MANCEBO CEIP SIERRA DE FRANCIA "A" LA ALBERCA
35 129 ALBERTO RECIO MARTÍN C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
36 353 HUGO MARCOS ARBONÉS CRA LA RIBERA "A" ALDEADÁVILA
37 88 JUAN P. ALADRÓN ORTÍZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA DE TORMES
38 2246 DANIEL GARCÍA PÑINILLA COLEGIO SAN AGUSTÍN SALAMANCA
39 284 RODRIGO CABEZAS PÉREZ CRA ARMUÑA PEDROSILLO EL RALO
40 309 ALONSO DE DIEGO MIGUEL AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
41 109 JUAN A. GARCÍA SORIA AYTO VILLAR DE GALLIMAZO VILLAR DE GALLIMAZO
42 2164 MARIO DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
43 2284 JULIO REDERO GARCÍA CAJA RURAL AT. SALAMANCA SALAMANCA
44 2161 JUAN CARAMÉS HERRERO CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
45 2170 YAGO RAMOS GÓMEZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
46 233 DANIEL GONZÁLEZ MOYANO FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
47 2116 VÍCTOR SÁNCHEZ RIVAS CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
48 329 VICTOR PRUNA MARCOS AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
49 2002 MARCOS BARRERA GARCÍA COLEGIO SAN MATEO "A" SALAMANCA
50 2165 MIGUEL A. GARCÍA GAJERO CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
51 177 IVÁN GARCÍA HERNÁNDEZ ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
52 90 DAVID DEL BOSQUE MANGAS CP MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA DE TORMES
53 385 OSCAR MAES PEREZ FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
54 234 MARIO HIDALGO VAQUERO FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
55 4 JOSE L. MIGUEL SÁNCHEZ CEIP ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
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municipiocentrodorsal nombrepuesto tiempo
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SALAMANCA
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  Distancia:  1.200 metros
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1 LAURA BAZ CÁRDENAS180 04' 43" ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
2 ALICIA TENDERO GONZÁLEZ2029 04' 47" TERESIANAS "A" SALAMANCA
3 CLARA GARROTE FONTANILLO377 04' 50" AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
4 PAULA SÁNCHEZ GARDUÑO407 04' 50" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
5 LIDIA VICENTE GÓMEZ2030 04' 51" TERESIANAS "A" SALAMANCA
6 CRISTINA SANTOS SÁNCHEZ144 AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
7 CARLA FRAILE DOMÍNGUEZ2016 SAGRADO CORAZÓN SALAMANCA
8 INDIRA DE DIOS MAJADA2140 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
9 SANDRA SANTIAGO REBOLLO146 AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
10 BLANCA VICENTE LORENZO145 AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
11 CLARA GARCÍA MANRIQUE2028 TERESIANAS "A" SALAMANCA
12 JIMENA MARTÍN PÉREZ2154 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
13 PATRICIA MAYORDOMO ESTÉVEZ305 AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
14 LEYRE DÍEZ ELCUAZ2006 COLEGIO SAN MATEO SALAMANCA
15 LORENA GONZALO BLANCO408 AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
16 PAULA DE LA PUENTE MORENO2141 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
17 BEATRIZ MARTÍN PENA47 CEIP SIERRA DE FRANCIA "A" LA ALBERCA
18 TANIA GUTIÉRREZ GONZÁLEZ50 CEIP SIERRA DE FRANCIA "A" LA ALBERCA
19 ANALIA CASAS OLIVA2027 TERESIANAS "A" SALAMANCA
20 CARMEN GARCÍA DE VEGA2146 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
21 ANTIA GARCÍA SÁNCHEZ67 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
22 CLAUDIA BENAVENTE FURUTA2240 COLEGIO SAN AGUSTÍN SALAMANCA
23 BERTA GÓMEZ BLÁZQUEZ66 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
24 CLAUDIA CIDONCHA HERRERO2139 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
25 JIMENA ÁVILA ÁLVAREZ2138 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
26 RUTH PÉREZ PÉREZ406 AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
27 ALBA LÓPEZ-CORDÓN COCA2153 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
28 PAULA RODRÍGUEZ BENITO48 CEIP SIERRA DE FRANCIA "A" LA ALBERCA
29 SARA GUTIÉRREZ MARTÍN49 CEIP SIERRA DE FRANCIA "A" LA ALBERCA
30 NOA ÁLVAREZ CALVO102 CP MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA DE TORMES
31 NURIA GASCÓN PALOMERO2151 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
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32 HALIMA MOUKRIM LUMAN103 CP MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA DE TORMES
33 CELIA GONZÁLEZ RENGEL2107 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
34 RAQUEL LÓPEZ PRIETO2245 COLEGIO SAN AGUSTÍN SALAMANCA
35 INÉS GARCÍA MARTÍN2149 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
36 CARLOTA MONTERO COLORADO307 AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
37 AINE SHU GIRÓN TERCEIRO411 AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
38 ANA MARTÍN BONAL325 AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
39 LARA RIVERO MONTERO2155 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
40 IRENE GARCÍA SAMINO319 AYTO MONTERRUBIO MONTERRUBIO DE ARMUÑA
41 LAURA LÓPEZ OREJA308 AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
42 CARLA RODRÍGUEZ VELASCO2156 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
43 MARÍA GARCÍA HERRERA2148 CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
44 SANDRA ALONSO MORALES306 AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
45 LARA MORATO ARROYO7 CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
46 SHEILA GÓMEZ PÉREZ2106 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
47 SOFÍA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ-MARÍN2108 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
48 ALBA MACÍAS DE DIOS283 ALDEANUEVA DE FIGUEROA PEDROSILLO EL RALO
49 MARÍA GONZÁLEZ MOYANO232 FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE
50 MARINA GAMALLO SIERRA282 ALDEANUEVA DE FIGUEROA PEDROSILLO EL RALO
51 LIDIA SÁNCHEZ MARTÍN5 CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
52 ALMA CARRILLO IGLESIAS104 CP MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA DE TORMES
53 AFRICA DE ANDRÉS MULAS110 AYTO VILLAR DE GALLIMAZO VILLAR DE GALLIMAZO
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ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 ISMAEL VICENTE REY 10 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL219 09'
2 ROBERTO RUIZ ORTÍZ 12 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2136 09'
3 VICTOR M. DE DIOS PRIETO 35 CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL220 09'
4 EGOITZ GÁRATE BLÁZQUEZ 57 AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA339 09'
5 ALBERTO GARCÍA SÁNCHEZ 57 CRA ARMUÑA PEDROSILLO EL RALO281 09'
6 JAVIER LÓPEZ BECERRO CEIP SIERRA DE FRANCIA LA ALBERCA56
7 JAVIER MARCOS SANTERO IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A" BÉJAR205
8 PABLO HERRERO MORO CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA2230
9 ÁLVARO ALONSO GARCÍA MARISTAS "A" SALAMANCA2053
10 IVÁN MARCOS SANTERO IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A" BÉJAR206
11 ALEJANDRO IGLESIAS BORREGO CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL218
12 SERGIO MARCOS SANTERO IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A" BÉJAR204
13 LUCAS RUBIO QUIROGA CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA2236
14 JAVIER MOLINERO ROMÁN CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA2234
15 MARCO DE DIOS MAJADA CAJA RURAL AT. SALAMANCA SALAMANCA2283
16 IKER ALMARAZ MULAS CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2134
17 ADRIÁN RAMOS GÓMEZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA2235
18 ENRIQUE MORÁN CACHO CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL217
19 DAVID PARADINAS BLÁZQUEZ FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE240
20 DIEGO RAZQUÍN GÓMEZ MARISTAS "A" SALAMANCA2054
21 MARIO HERNANDEZ CARRERA CP MIGUEL HERNÁNDEZ SANTA MARTA DE TORMES384
22 ÁLVARO BRAVO MARCOS TERESIANAS "B" SALAMANCA2035
23 MANUEL MARTÍN SÁNCHEZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA2232
24 DIEGO RUIZ RUBIO AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN161
25 DANIEL MENA MUÑOZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA2233
26 ALBERTO LÓPEZ MARTÍN IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A" BÉJAR208
27 CARLOS NICOLÁS DE LA CRUZ CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2135
28 IKER SÁNCHEZ ALAMILLO IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A" BÉJAR207
29 MARCO CORTÉS ALONSO MARISTAS SALAMANCA2057
30 HUGO BOZAS ÁVILA C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA125
31 SERGIO CERRADA GARCÍA TERESIANAS "B" SALAMANCA2036
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

32 ALEJANDRO MONTIEL MONTIEL AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA340
33 PABLO VARELA TOVAR TERESIANAS "B" SALAMANCA2039
34 FERNANDO JASPE GONZÁLEZ MARISTAS "A" SALAMANCA2056
35 JORGE CORRIONERO SANTOS AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA341
36 CARLOS BARNES LÓPEZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA2227
37 RODRIGO ESTÉVEZ GÓMEZ TERESIANAS "A" SALAMANCA2033
38 FRANCISCO HERRERO HOLGADO TERESIANAS "B" SALAMANCA2038
39 JAVIER PEIX MARTÍN MARISTAS "A" SALAMANCA2055
40 DANIEL FRANCISCO MARTÍN CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA2229
41 ALBERTO MARTÍN MARTÍN CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO22
42 PABLO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA2237
43 SERGIO HERRERO LÓPEZ CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO21
44 DIEGO APARICIO CARRASCO CEIP ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS1
45 ÁLVARO BOYERO PLAZA TERESIANAS "A" SALAMANCA2031
46 PABLO PASCUAL MUELAS CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO24
47 ALEJANDRO PÉREZ SANTIAGO AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS314
48 IVÁN CALVO MARTÍN CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA2228
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA   Distancia:   1.800 metros

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 197 CELIA GARCÍA GARCÍA 07' 11" NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR
2 2225 ISABEL SÁNCHEZ GUTIÉRREZ 07' 14" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
3 221 LORENA ALONSO SÁNCHEZ 07' 14" CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
4 279 VERA MARTÍN HERNÁNDEZ 07' 17" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
5 99 DAFNE CALVO SÁNCHEZ 07' 20" CP MIGUEL HERNÁNDEZ SANTA MARTA DE TORMES
6 388 ANA AJENJO LÓPEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
7 199 CARMEN FERNÁNDEZ TAVIRA NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR
8 391 RUTH VICENTE REGATOS AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
9 277 ANDRÉA PÉREZ PÉREZ C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA

10 2266 CARLA GARCÍA HERAS SAN JUÁN BOSCO SALAMANCA
11 276 PAULA CARRERA CHECA C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
12 278 NURIA PAJARES RODRÍGUEZ C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
13 2208 VEGA BLÁZQUEZ LÓPEZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
14 202 ANA SÁNCHEZ MORENO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR
15 387 LUCÍA SÁNCHEZ BAEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
16 2220 ANA MÉNDEZ GONZÁLEZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
17 333 LUCÍA MARTÍN BONAL AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
18 100 CLAUDIA CASTELLANOS RODRIGO CP MIGUEL HERNÁNDEZ SANTA MARTA DE TORMES
19 29 NURIA BAZ SÁNCHEZ CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO
20 2212 OLGA GARCÍA MANZANO CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
21 198 ELBA JIMÉNEZ MATAS NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR
22 2207 MARÍA BARRIOS RODRÍGUEZ CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
23 2269 ANDRÉA DIAZ SÁNCHEZ FRAY LUIS DE LEÓN SALAMANCA
24 2224 MARÍA SÁNCHEZ ÁVILA CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
25 2043 LUCÍA ROMERO RAMOS TERESIANAS "A" SALAMANCA
26 331 LUCÍA SÁNCHEZ DÍAZ AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
27 2214 JULIA GARCÍA REDONDO CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
28 393 MARINA SÁNCHEZ BAÉZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
29 350 NATALIA MARTÍN PÉREZ CEIP ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
30 390 NAIARA DE LA CALZADA DÍEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
31 196 PAULA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA   Distancia:   1.800 metros

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

32 2223 NOELIA RODRÍGUEZ VELASCO CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
33 392 ANDRÉA DE LA CALZADA DÍEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
34 2222 NURIA RIVERO MONTERO CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
35 2041 MARINA GARCÍA RAMOS TERESIANAS "A" SALAMANCA
36 2044 ADRIANA ROMO GARCÍA TERESIANAS "A" SALAMANCA
37 2211 LUCÍA GALÁN REDONDO CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
38 158 NAROA LÁZARO DE LAS HERAS AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
39 239 ELENA DÍAZ GARCÍA FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE
40 2045 IRENE SÁNCHEZ GÓMEZ TERESIANAS "A" SALAMANCA
41 38 PATRICIA SÁNCHEZ LORENZO CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO
42 37 ESTRELLA PÉREZ RODRÍGUEZ CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO
43 2268 LAURA SÁNCHEZ RIVAS FRAY LUIS DE LEÓN SALAMANCA
44 336 ALBA NIETO BLANCO AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
45 2218 SARA MATEOS NIETO CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
46 8 CARLA RODRÍGUEZ AMO CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
47 14 ALBA SÁNCHEZ MARTÍN CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
48 12 MARTA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
49 13 NEREA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
50 31 LOURDES CANTOS LÓPEZ CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO
51 111 LAURA LÓPEZ VICENTE AYTO VILLAR DE GALLIMAZO VILLAR DE GALLIMAZO
52 27 JULIA ACEBES RODRÍGUEZ CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO
53 2270 AROA AL-SIKHAN BENITO FRAY LUIS DE LEÓN SALAMANCA
54 32 CLARA DEL RÍO PÉREZ DE BURGOS CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO
55 40 ELENA SÁNCHEZ RAMAJO CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO
56 33 ALBA GARDUÑO SÁNCHEZ CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO
57 10 MÓNICA BRIZ MIGUEL CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
58 349 SILVIA SÁNCHEZ MERINO CEIP ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
59 11 BÁRBARA MIGUEL HERRERO CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS
60 30 SARA BENITO MARTÍN CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO
61 28 LUCIA ACEBES RODRÍGUEZ CEIP MIRÓBRIGA CIUDAD RODRIGO
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA CADETE JUVENIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA  Distancia: 3.900 metros

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 2090 NUNO MUÑOZ SÁNCHEZ 13' 09" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
2 188 AITOR BAZ CÁRDENAS 13' 10" ATL. BEJARANO E.M. BÉJARJUVENIL
3 2285 JAVIER RAMOS RAMOS 13' 11" GARCÍA BERNALT SALAMANCAJUVENIL
4 396 PABLO AJENJO LÓPEZ 13' 39" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
5 2098 DANIEL SEVILLANO GARCIA 13' 40" IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCACADETE
6 394 LUIS CASTILLA GARCÍA 13' 43" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
7 166 JAIME DE ARRIBA LÓPEZ 13' 44" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBANJUVENIL
8 216 ALEJANDRO SÁNCHEZ PÉREZ 13' 44" IES SENARA BABILAFUENTECADETE
9 2092 ÁLVARO TORRES HERNÁNDEZ 13' 54" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL

10 225 RAMIRO MORÁN CACHO 14' 56" CD ARMUÑA SAN CRISTÓBALJUVENIL
11 184 JORGE GARCÍA GARCÍA 14' 11" ATL. BEJARANO E.M. BÉJARCADETE
12 228 SERGIO PEÑA VICENTE CD ARMUÑA SAN CRISTÓBALJUVENIL
13 44 JOAQUÍN MARTÍN PENA IES LAS BATUECAS "A" LA ALBERCACADETE
14 46 FRANCISCO J. GÓMEZ SÁNCHEZ IES LAS BATUECAS "A" LA ALBERCACADETE
15 398 JOSU DE LA CALZADA DÍEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
16 189 PABLO GARCÍA HERNÁNDEZ ATL. BEJARANO E.M. BÉJARJUVENIL
17 2274 TOMÁS MARTÍN OVEJERO FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCACADETE
18 2099 CARLOS VICENTE PEREZ IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCACADETE
19 2094 LUIS MARTIN RODRIGUEZ IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCACADETE
20 386 MARIANO ALVAREZ ROBLEDO AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOJUVENIL
21 230 MARIO GARCÍA SANTOS CEO MIGUEL DELIBES MACOTERACADETE
22 213 MIGUEL GALLEGO BARRIOS CP MIGUEL HERNÁNDEZ SANTA MARTAJUVENIL
23 397 ALEX MARTÍN RODRÍGUEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
24 2272 JUAN M. NÚÑEZ MATAS FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCACADETE
25 2065 JAVIER MÉNDEZ PEÑA CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
26 2275 ALEJANDRO GONZÁLEZ RENGEL FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCACADETE
27 342 ALEX WITLOX FERNÁNDEZ AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑACADETE
28 395 DANIEL LUIS LUIS AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
29 383 ANGEL CENZUAL RAMOS CEIP SIERRA DE FRANCIA LA ALBERCACADETE
30 2278 ALEJANDRO IGLESIAS PRIETO FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCACADETE
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA CADETE JUVENIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA  Distancia: 3.900 metros

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

31 45 JOSÉ RODRÍGUEZ CASTELLÓ IES LAS BATUECAS "A" LA ALBERCACADETE
32 2096 VICTOR MATEOS MARCOS IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCACADETE
33 154 VICTOR M. RIVAS HERNÁNDEZ AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBANCADETE
34 2095 PABLO MARTIN SANCHEZ IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCACADETE
35 192 RUBÉN NIETO MARTÍN ATL. BEJARANO E.M. BÉJARJUVENIL
36 2277 CARLOS BORRASO GÓMEZ FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCACADETE
37 2276 JORGE GÓMEZ PÉREZ FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCACADETE
38 2273 DIEGO DE PEDRAZA LEDESMA FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCACADETE
39 2086 LUIS M. EUGENIO SALAZAR CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
40 2271 RODRIGO CUEVAS VAQUERO FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCACADETE
41 399 PABLO HERNÁNDEZ BERNARDOS AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
42 153 LUIS M. GARCÍA MATÍAS AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBANCADETE
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CATEGORÍA CADETE MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:    3.900 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 396 PABLO AJENJO LÓPEZ 13' 39" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
2 2098 DANIEL SEVILLANO GARCIA 13' 40" IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA
3 394 LUIS CASTILLA GARCÍA 13' 43" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
4 216 ALEJANDRO SÁNCHEZ PÉREZ 13' 44" IES SENARA BABILAFUENTE
5 184 JORGE GARCÍA GARCÍA 14' 11" ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
6 44 JOAQUÍN MARTÍN PENA IES LAS BATUECAS "A" LA ALBERCA
7 46 FRANCISCO J. GÓMEZ SÁNCHEZ IES LAS BATUECAS "A" LA ALBERCA
8 398 JOSU DE LA CALZADA DÍEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
9 2274 TOMÁS MARTÍN OVEJERO FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCA

10 2099 CARLOS VICENTE PEREZ IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA
11 2094 LUIS MARTIN RODRIGUEZ IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA
12 230 MARIO GARCÍA SANTOS CEO MIGUEL DELIBES MACOTERA
13 397 ALEX MARTÍN RODRÍGUEZ AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
14 2272 JUAN M. NÚÑEZ MATAS FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCA
15 2065 JAVIER MÉNDEZ PEÑA CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
16 2275 ALEJANDRO GONZÁLEZ RENGEL FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCA
17 342 ALEX WITLOX FERNÁNDEZ AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR ARMUÑA
18 395 DANIEL LUIS LUIS AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
19 383 ANGEL CENZUAL RAMOS CEIP SIERRA DE FRANCIA LA ALBERCA
20 2278 ALEJANDRO IGLESIAS PRIETO FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCA
21 45 JOSÉ RODRÍGUEZ CASTELLÓ IES LAS BATUECAS "A" LA ALBERCA
22 2096 VICTOR MATEOS MARCOS IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA
23 154 VICTOR M. RIVAS HERNÁNDEZ AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
24 2095 PABLO MARTIN SANCHEZ IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA
25 2277 CARLOS BORRASO GÓMEZ FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCA
26 2276 JORGE GÓMEZ PÉREZ FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCA
27 2273 DIEGO DE PEDRAZA LEDESMA FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCA
28 2271 RODRIGO CUEVAS VAQUERO FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCA
29 399 PABLO HERNÁNDEZ BERNARDOS AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
30 153 LUIS M. GARCÍA MATÍAS AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
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CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia: 3.900 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 2090 NUNO MUÑOZ SÁNCHEZ 13' 09" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
2 188 AITOR BAZ CÁRDENAS 13' 10" ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
3 2285 JAVIER RAMOS RAMOS 13' 11" GARCÍA BERNALT SALAMANCA
4 166 JAIME DE ARRIBA LÓPEZ 13' 44" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
5 2092 ÁLVARO TORRES HERNÁNDEZ 13' 54" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
6 225 RAMIRO MORÁN CACHO 14' 56" CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
7 228 SERGIO PEÑA VICENTE CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
8 189 PABLO GARCÍA HERNÁNDEZ ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
9 386 MARIANO ALVAREZ ROBLEDO AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO

10 213 MIGUEL GALLEGO BARRIOS CP MIGUEL HERNÁNDEZ SANTA MARTA
11 192 RUBÉN NIETO MARTÍN ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
12 2086 LUIS M. EUGENIO SALAZAR CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
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CATEGORÍA CADETE - JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 273 SARA MARTÍN MONER 09' 46" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
2 215 ADRIANA LÓPEZ ALMELLONES 09' 49" IES SENARA BABILAFUENTECADETE
3 2102 ANDREA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 09' 50" IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCACADETE
4 2100 LUCÍA CORRAL MAIDE 10' 16" IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCACADETE
5 400 PILAR PÉREZ HERNÁNDEZ 10' 21" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
6 163 MARÍA V. MARCOS SÁNCHEZ 10' 39" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBANJUVENIL
7 186 ALBA SÁNCHEZ ALAMILLO 10' 39" ATL. BEJARANO E.M. BÉJARJUVENIL
8 271 LARA GARCÍA LAJAS 10' 44" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
9 2078 MARTA GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ 10' 53" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL

10 267 ESTER DOMÍNGUEZ MARTÍN 11' 01" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
11 119 SANDRA MORO COLORADO 11' 10" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINAJUVENIL
12 265 ALBA DE LA IGLESIA SÁNCHEZ 11' 19" IES TOMÁS Y VALIENTE PEÑARANDACADETE
13 2104 NAYARA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 11' 20" IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCACADETE
14 187 CRISTINA REGALADO PARRA 11' 28" ATL. BEJARANO E.M. BÉJARJUVENIL
15 268 LAURA GARCÍA HERRERO 11' 28" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
16 2071 MARÍA DURÁN CASANOVA 11' 35" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCACADETE
17 2062 CELIA CABEZAS PRIETO 11' 39" VENANCIO BLANCO SALAMANCACADETE
18 87 CAROLINA VILLORIA TORRES 11' 54" CD ARMUÑA SAN CRISTÓBALCADETE
19 2103 BLANCA MARTÍN HERNÁNDEZ 12' 33" IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCACADETE
20 2085 PAULA VILLORIA ESCUDERO 12' 44" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
21 272 RAQUEL MACÍAS MALDONADO 13' 32" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
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CATEGORÍA CADETE FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 273 SARA MARTÍN MONER 09' 46" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
2 215 ADRIANA LÓPEZ ALMELLONES 09' 49" IES SENARA BABILAFUENTE
3 2102 ANDREA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 09' 50" IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA
4 2100 LUCÍA CORRAL MAIDE 10' 16" IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA
5 400 PILAR PÉREZ HERNÁNDEZ 10' 21" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
6 271 LARA GARCÍA LAJAS 10' 44" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
7 267 ESTER DOMÍNGUEZ MARTÍN 11' 01" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
8 265 ALBA DE LA IGLESIA SÁNCHEZ 11' 19" IES TOMÁS Y VALIENTE PEÑARANDA
9 2104 NAYARA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 11' 20" IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA

10 268 LAURA GARCÍA HERRERO 11' 28" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
11 2071 MARÍA DURÁN CASANOVA 11' 35" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
12 2062 CELIA CABEZAS PRIETO 11' 39" VENANCIO BLANCO SALAMANCA
13 87 CAROLINA VILLORIA TORRES 11' 54" CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
14 2103 BLANCA MARTÍN HERNÁNDEZ 12' 33" IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA
15 272 RAQUEL MACÍAS MALDONADO 13' 32" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
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municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
PRIMERA JORNADA

 Distancia:     2.200 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

Zarapicos 14 diciembre de 2014

1 163 MARÍA V. MARCOS SÁNCHEZ 10' 39" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE SAN ESTEBAN
2 186 ALBA SÁNCHEZ ALAMILLO 10' 39" ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
3 2078 MARTA GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ 10' 53" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
4 119 SANDRA MORO COLORADO 11' 10" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
5 187 CRISTINA REGALADO PARRA 11' 28" ATL. BEJARANO E.M. BÉJAR
6 2085 PAULA VILLORIA ESCUDERO 12' 44" CAJA RURAL A. SALAMANCA SALAMANCA
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municipiocentronombredorsalpuesto

DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 947 RAMIRO MORÁN VICENTE 08' 06" SAN CRISTOBAL
2 910 F. MIGUEL BAUTISTA BLÁZQUEZ 08' 10" MACOTERA
3 909 FRAN BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ 08' 12" CARBAJOSA
4 946 CARLOS CALVO GABANA 08' 23" SAN CRISTOBAL
5 945 AITOR PEÑA VICENTE 08' 24" SAN CRISTOBAL
6 952 MANUEL HERNÁNDEZ BENITO BÉJAR
7 902 ROBERTO DIEZ VELASCO SALAMANCA
8 961 JUAN HERRERO BARBERO CABRERIZOS
9 943 FELIPE NEILA GUIJO SANTA MARTA
10 959 SEBASTIÁN VIEDMA BRETAÑA BÉJAR
11 961 JUAN HERRERO BARBERO CABRERIZOS
12 950 FRANCISCO VICENTE PRIETO SALAMANCA
13 944 VALENTÍN VILLORIA GUERRA LEDESMA
14 948 HUGO ALONSO GONZÁLEZ SALAMANCA
15 964 ANTONIO HERNANDEZ SANCHEZ BEJAR
16 953 RAÚL GARCÍA GÓMEZ BÉJAR
17 907 PEDRO DE LA PEÑA MONTERO VILLAR DE GALLIMAZO
18 949 JOSÉ L. ESTÉVEZ GONZÁLEZ SALAMANCA
19 960 JESÚS Mª PÉREZ HERNÁNDEZ CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
20 908 MANUEL J. ALONSO DE CASTRO NEGRILLA DE PALENCIA
21 954 TOMÁS BAZ BELLOSO BÉJAR
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municipiocentronombredorsalpuesto

DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 934 ANDRÉA DE DIEGO MIGUEL 09' 52" SAN CRISTÓBAL
2 962 JUNCAL EGIDO VICENTE 11' 08" CD ARMUÑA SAN CRISTÓBAL
3 912 IRENE MATAS GONZÁLEZ 11' 09" BÉJAR
4 939 JULIA GONZÁLEZ COURTECUISSE 11' 31" SALAMANCA
5 955 GEMA GARCÍA PÉREZ 11' 45" BÉJAR
6 941 MONSERRAT TORRES RANCAÑO JUZBADO
7 937 SEHILA SÁNCHEZ SÁNCHEZ TOPAS
8 938 CONCEPCIÓN ASTUDILLO SILLA VILLAMAYOR
9 942 SARA GÓMEZ REBOLLO SALAMANCA
10 914 ANA I. SÁNCHEZ RODRIGUEZ BÉJAR
11 940 CRISTINA CACHO LÓPEZ SAN CRISTÓBAL
12 933 ESPERANZA MUÑOZ SANTA MARTA
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nombrepuntos

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

centrodorsal

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

2132 ALONSO HOLGADO GARCÍA CEIP CAMPO CHARRO "A"15

CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA1

2127 ADAM AL-SIKHAN BENITO CEIP CAMPO CHARRO "A"28
2130 ÁLVARO FRAILE RODRÍGUEZ CEIP CAMPO CHARRO "A"29

72

2256 ÓSCAR MENDOZA RODRÍGUEZ COLEGIO SAN AGUSTÍN "A"8

COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA2

2254 KUMA S. BARRIOS FRAILE COLEGIO SAN AGUSTÍN "A"22
2255 PABLO HERNÁNDEZ CARRETO COLEGIO SAN AGUSTÍN "A"48

78

17 YOEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ CEIP ÁLVAREZ MORATO "A"43

CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS3

15 CARLOS BRIZ MIGUEL CEIP ÁLVAREZ MORATO "A"44
16 CARLOS DA CONCENÇAO GALÁN CEIP ÁLVAREZ MORATO "A"52

139



nombredorsalpuesto centro

CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
DIPUTACIÓN 

DE 
SALAMANCA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

2124 MIREIA SÁNCHEZ-MARÍN GARCÍA CEIP CAMPO CHARRO "A"14

CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA1

2121 LAURA MUÑIZ RIVAS CEIP CAMPO CHARRO "A"15
2126 VEGA SANZ ARAÚJO CEIP CAMPO CHARRO "A"27

56

2025 JULIA N. MAZAS RODRÍGUEZ TERESIANAS "A"13

TERESIANAS "A" SALAMANCA2

2022 CARLOTA GARCÍA RAMOS TERESIANAS "A"17
2026 KARLA MIGUEL PORTEROS TERESIANAS "A"29

59

2011 LOLA MARTÍN MARCOS CEIP GRAN CAPITÁN "A"12

CEIP GRAN CAPITÁN "A" SALAMANCA3

2012 AROA MARTÍN SÁNCHEZ CEIP GRAN CAPITÁN "A"31
2013 CINTIA MARTÍN SÁNCHEZ CEIP GRAN CAPITÁN "A"35

78

242 ELENA DE DIOS PRIETO CRA ARMUÑA "A"28

CRA ARMUÑA "A" PEDROSILLO EL RALO4

244 ESPERANZA GRACIA DE DIOS CRA ARMUÑA "A"49
243 ANE FERREIRA Y PÉREZ CRA ARMUÑA "A"51
128



nombredorsalpuesto centro

DIPUTACIÓN 
DE 

SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

4 2003 HECTOR CRIADO GARCÍA COLEGIO SAN MATEO "A"

COLEGIO SAN MATEO "A" SALAMANCA1

16 2004 IOSU JAKA BENITO COLEGIO SAN MATEO "A"

20 2005 JORGE MARTÍN VICENTE COLEGIO SAN MATEO "A"

40

13 2114 VÍCTOR MACÍAS MALDONADO CEIP CAMPO CHARRO "A"

CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2

19 2115 DAVID JIMÉNEZ MALVAR CEIP CAMPO CHARRO "A"

21 2113 ADRIAN LECREVISSE VIZCAÍNO CEIP CAMPO CHARRO "A"

53

23 54 MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ CEIP SIERRA DE FRANCIA "A"

CEIP SIERRA DE FRANCIA "A" LA ALBERCA3

32 53 PABLO MARTÍN MARTÍN CEIP SIERRA DE FRANCIA "A"

34 52 MIGUEL BARRIOS MANCEBO CEIP SIERRA DE FRANCIA "A"

89

24 235 JAVIER MIGUEL POLO FILIBERTO VILLALOBOS "A"

FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE4

46 233 DANIEL GONZÁLEZ MOYANO FILIBERTO VILLALOBOS "A"

53 385 OSCAR MAES PEREZ FILIBERTO VILLALOBOS "A"

123



nombredorsalpuntos centro

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

2 2029 ALICIA TENDERO GONZÁLEZ TERESIANAS "A"

TERESIANAS "A" SALAMANCA1

5 2030 LIDIA VICENTE GÓMEZ TERESIANAS "A"

11 2028 CLARA GARCÍA MANRIQUE TERESIANAS "A"

18

17 47 BEATRIZ MARTÍN PENA CEIP SIERRA DE FRANCIA "A"

CEIP SIERRA DE FRANCIA "A" LA ALBERCA2

18 50 TANIA GUTIÉRREZ GONZÁLEZ CEIP SIERRA DE FRANCIA "A"

28 48 PAULA RODRÍGUEZ BENITO CEIP SIERRA DE FRANCIA "A"

63

30 102 NOA ÁLVAREZ CALVO CP MIGUEL HERNÁNDEZ "A"

CP MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA DE TORMES3

32 103 HALIMA MOUKRIM LUMAN CP MIGUEL HERNÁNDEZ "A"

52 104 ALMA CARRILLO IGLESIAS CP MIGUEL HERNÁNDEZ "A"

114

33 2107 CELIA GONZÁLEZ RENGEL CEIP CAMPO CHARRO "A"

CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA4

46 2106 SHEILA GÓMEZ PÉREZ CEIP CAMPO CHARRO "A"

47 2108 SOFÍA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ-MARÍN CEIP CAMPO CHARRO "A"

126



nombredorsalpuesto centro

DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

7 205 JAVIER MARCOS SANTERO IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A"

1 IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A" BÉJAR

10 206 IVÁN MARCOS SANTERO IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A"
12 204 SERGIO MARCOS SANTERO IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A"
26 208 ALBERTO LÓPEZ MARTÍN IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A"
55

9 2053 ÁLVARO ALONSO GARCÍA MARISTAS "A"

2 MARISTAS "A" SALAMANCA

20 2054 DIEGO RAZQUÍN GÓMEZ MARISTAS "A"
34 2056 FERNANDO JASPE GONZÁLEZ MARISTAS "A"
39 2055 JAVIER PEIX MARTÍN MARISTAS "A"

102

22 2035 ÁLVARO BRAVO MARCOS TERESIANAS "B"

3 TERESIANAS "B" SALAMANCA

31 2036 SERGIO CERRADA GARCÍA TERESIANAS "B"
33 2039 PABLO VARELA TOVAR TERESIANAS "B"
38 2038 FRANCISCO HERRERO HOLGADO TERESIANAS "B"

124



nombredorsalpuesto centro

DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

1 197 CELIA GARCÍA GARCÍA NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR "A"

NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR1

7 199 CARMEN FERNÁNDEZ TAVIRA NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR "A"

14 202 ANA SÁNCHEZ MORENO NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR "A"

21 198 ELBA JIMÉNEZ MATAS NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR "A"

43

25 2043 LUCÍA ROMERO RAMOS TERESIANAS "A"

TERESIANAS "A" SALAMANCA2

35 2041 MARINA GARCÍA RAMOS TERESIANAS "A"

36 2044 ADRIANA ROMO GARCÍA TERESIANAS "A"

40 2045 IRENE SÁNCHEZ GÓMEZ TERESIANAS "A"

136

46 8 CARLA RODRÍGUEZ AMO CEIP ÁLVAREZ MORATO "A"

CEIP ÁLVAREZ MORATO "A" LOS SANTOS3

47 14 ALBA SÁNCHEZ MARTÍN CEIP ÁLVAREZ MORATO "A"

48 12 MARTA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ CEIP ÁLVAREZ MORATO "A"

49 13 NEREA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ CEIP ÁLVAREZ MORATO "A"

190



nombredorsalpuesto centro

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA CADETE MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

2 2098 DANIEL SEVILLANO GARCIA IES FERNANDO DE ROJAS "A"

IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA1

10 2099 CARLOS VICENTE PEREZ IES FERNANDO DE ROJAS "A"

11 2094 LUIS MARTIN RODRIGUEZ IES FERNANDO DE ROJAS "A"

22 2096 VICTOR MATEOS MARCOS IES FERNANDO DE ROJAS "A"

45

9 2274 TOMÁS MARTÍN OVEJERO FRAY LUIS DE LEÓN "A"

FRAY LUIS DE LEÓN "A" SALAMANCA2

14 2272 JUAN M. NÚÑEZ MATAS FRAY LUIS DE LEÓN "A"

16 2275 ALEJANDRO GONZÁLEZ RENGEL FRAY LUIS DE LEÓN "A"

20 2278 ALEJANDRO IGLESIAS PRIETO FRAY LUIS DE LEÓN "A"

59



nombredorsalpuesto centro

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA CADETE FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

ZARAPICOS 14 DE DICIEMBRE DE 2014

3 2102 ANDREA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ IES FERNANDO DE ROJAS "A"

IES FERNANDO DE ROJAS "A" SALAMANCA1

4 2100 LUCÍA CORRAL MAIDE IES FERNANDO DE ROJAS "A"

9 2104 NAYARA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ IES FERNANDO DE ROJAS "A"

14 2103 BLANCA MARTÍN HERNÁNDEZ IES FERNANDO DE ROJAS "A"

30
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